25
39062/391’30’41 Fax 062/391’26’89
25.837   Damen     025102990    47.8525.832    Damen    025402950    47.20
25.822    Herren    025502950    47.20
Art.-Nr.       Bezeichnung              Ref                       VP sFr
25.865   Damen    025703250    52.00
Art.-Nr.    Bezeichnung              Ref                       VP sFr                               Art.-Nr.      Bezeichnung              Ref                       VP sFr
25.894    Unisex   025604995    79.95

Reparatur-Sattelstützen Brooks
Réparation de tige de selle Brooks
25.929   Herren   025511400       182.40
Art.-Nr.                                       Ref                       VP sFr
Art.-Nr.                                       Ref                       VP sFr
25.936   Herren   025608600       137.60
25.938   Damen   025708600       137.60
Reparatur  Sattelstützen + Brooks
Ø 27.2 mm
25.750.22.0           025500295      4.75Ø 22.2x200 mm
25.750.24.0           025400295      4.75Ø 24.0x400 mm
25.750.25.0.0        025300550      8.80Ø 25.0x440 mm
25.750.25.4           025200295      4.75Ø 25.4x350 mm
25.750.26.0           025100600      9.60Ø 26.0x200 mm
Art.-Nr.                        Ø + länge                                          Ref                          VP sFr
25.740.25.4SCH           025901650    26.40Ø 25.4x400 mm
25.740.26.4SCH           025801990    31.85Ø 26.4x400 mm
25.740.26.8SCH           025701995    31.95Ø 26.8x350 mm
25.740.27.0SCH           025601690    27.05Ø 27.0x400 mm
25.740.28.4                 025501990    31.85Ø 28.4x400 mm
25.740.28.6SCH           025400990    15.85Ø 28.6x350 mm
25.740.30.8                 025300990    15.85Ø 30.8x350 mm
25.740.30.9SCH           025201690    27.05Ø 30.9x400 mm
25.740.31.2SCH           025101800    28.80Ø 31.2x400 mm
25.740.31.6SCH           025002090    33.45Ø 31.6x350 mm
25.740.31.8SCH           025601900    30.40Ø 31.8x400 mm
Art.-Nr.                                 Ø + länge                                          Ref                          VP sFr
Ø 27.2 mm
25.740.25.0            025900750    12.00Ø 25.0x350 mm
25.740.25.4            025101050    16.80Ø 24.4x400 mm